
  

  

NOTARÍA 
TERCERA 

Dra. Jacqueline Vásquez Velástegui 

vía. A 
Y BO: 

ESCRITURA No. 2014-17-01-03-P 006345 E 

FACTURA No. 14434 

REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

SOCIALES DE LA COMPAÑÍA TURBOTELTIC CIA. LTDA. 

OTORGA: 

GLORIA KARINA VEGA PITA, 

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TURBOTELTIC CIA. LTDA. 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: 3 COPIAS (R/T) 

2888:8888883:8888:88:88:8.888.8.8 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la República del 

Ecuador, hoy día diecinueve de agosto del año dos mil catorce, ante mi 

DOCTORA JACQUELINE VASQUEZ VELASTEGUI, Notaria Fear. 
E 

  

    
     

  

A 

del cantón Quito, comparece la señora GLORIA KARINA MES 

de estado civil casadaí en su calidad de Gerente de 
ul 

TURBOTELTIC CIA. LTDA., como consta de la copia det népt r NS, 

. A ¿ur A 
“Ba yr Rm 

Dir.: Avenida Eloy Alfaro N32-162 y Avenida República, edificio Parque la Carolina, Mi anine, 

teléfonos: 2504-052, 2527-345, 2230-172, 2526-061.



que en copia me permito adjuntar. La compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad de Quito, 

legalmente capaz para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, 

pues me ha presentado su documento de identidad; bien instruida por 

mi, la Notaria, en el objeto y resultados de esta escritura que a 

celebrarla procede, libre y voluntariamente, me solicita eleve a escritura 

pública el contenido de la minuta cuyo texto es el que sigue: SEÑORA 

NOTARIA: En el Registro de Escrituras Públicas a su cargo, sírvase 

agregar una de Reforma del Objeto Social y por consiguiente de 

Reforma de los Estatutos Sociales de la Compañía TURBOTELTIC CIA. 

LTDA., al tenor de las siguientes cláusulas: PRIMERA.- 

COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento de la escritura púbica 

de Reforma del Objeto Social y por consiguiente Reforma de los 

Estatutos Sociales de la Compañía TURBOTELTIC CIA. LTDA., la 

señora GLORIA KARINA VEGA PITA, ecuatoriana, mayor de edad, de 

estado civil casada, domiciliada en el cantón Quito, provincia de 

Pichincha, en su calidad de Gerente y por tanto Representante Legal de 

la misma, calidad que acredita con la copia certificada del nombramiento 

legalmente inscrito en el Registro Mercantil y que se incorpora a la 

presente escritura como documento  habilitante.- SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- UNO.- Mediante escritura púbica celebrada ante el 

Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, el día tres de octubre del 

año dos mil siete e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 

día catorce de noviembre del año dos mil siéte, se constituyó la 

Compañía TURBOTELTIC CIA. LTDA., con un capital social de 

Cuatrocientos dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, dividido 

en cuatrocientas participaciones sociales del valor de un dólar cada una, 

con domicilio en la ciudad de Quito y duración de cincuenta años de



Dra. Jacqueline Vásquez Velástegyi, . 000: 

conformidad con el Artículo Cuarto de los Estatutos de la Compañía.- 

DOS.- Mediante escritura pública celebrada ante la señora Notaria 

  

Segunda del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo 
NOTARIA 
TERCERA — cantón el dos de mayo del año dos mil trece, los señores DANIELA 

FERNANDA VILLAGÓMEZ BONILLA, JUAN ALBERTO RECALDE 

NAVARRETE, TATIANA JANETH LEDESMA ZAMORA cedieron la 

totalidad de sus participaciones sociales a los señores GLORIA KARINA 

VEGA PITA Y XAVIER OLMEDO BARRAGÁN MARTÍNEZ.- TRES.- 

Mediante Resolución de la Junta Universal de Socios de la Compañía 

TURBOTELTIC CIA. LTDA., el día veinte y dos de julio del año dos mil 

catorce por unanimidad aprueban reformar el objeto social y como 

consecuencia de aquello, reformar los estatutos sociales de la 

a Compañía.- TERCERA.- REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y POR 

CONSIGUIENTE REFORMA DE LOS ESTATUTOS SOCIALES.- Con 

los antecedentes expuestos, la compareciente señora GLORIA KARINA 

VEGA PITA, de conformidad con el artículo cuarenta y uno de la Ley de 

Compañías, procede a REFORMAR EL OBJETO SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA Y POR CONSIGUIENTE REFORMAR LOS ESTATUTOS 

DE LA MISMA, en los términos constantes en el Acta de la Junta 

Universal de Socios citada y cuya copia certificada se agrega como 

habilitante.- CUARTA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agrega 

como documentos habilitantes: el Acta de Junta Universal de socios de 

veinte y dos de julio del año dos mil catorce, copia certificada del 

nombramiento de representante legal inscrito en el Registro 

MERCANTIL DEL CANTÓN Quito, copia certificada del Regístro Único 

de Contribuyentes de la Compañía TURBOTELTIC CIA. LTBA:*t 

Señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas de qlo ps a 

plena validez de este instrumento público.- HASTA AQUÍ ZA dy 

0% 
Dir.: Avenida Eloy Alfaro N32-162 y Avenida República, edificio Parque la Caraliga, np , 

teléfonos: 2504-052, 2527-345, 2230-172, 2526-061. 

   

    



La compareciente ratifica la minuta inserta, la misma que se encuentra 

firmada por el Doctor Francisco Rodríguez López, profesional con 

matrícula número Tres mil cuatrocientos veinte y nueve, del Colegio de 

Abogados de Pichincha, la misma que queda elevada a escritura pública 

con todo su valor legal.- Para el otorgamiento de la presente escritura se 

observaron todos los preceptos legales del caso y leída que le fue 

integramente la presente a la compareciente por mí, la Notaria, se 

ratifica y firma conmigo, en unidad de acto, de todo lo cual doy fe.- 

   CC. 04/1430 S > 

cl 
DOCTORA Meat VELASTEGUI 

NOTARIA TERCERA DEL CANTÓN QUITO



  

DGD071N; 

ACTA DE JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA TURBOTELTIC 

COMPAÑÍA LIMITADA, REUNIDA El 22 DE JULIO DEL 2014 

EN LA CUIDAD DE QUITO, A LOS VEINTIDOS DIAS DEL MES DE JULIO, DEL AÑO 2014, A LAS 

10 HORAS EN EL DOMICILIO PRINCIPAL DE LA COMPAÑÍA UBICADA EN LAS CALLES 

ASUNCION OF 4-46 Y VENEZUELA, PRIMER PISO SE REUNEN LOS SOCIOS DE LA COMPAÑÍA 

TURBOTELTIC CIA LTDA., PRESIDIDA POR EL SEÑOR XAVIER OLMEDO BARRAGAN 

MARTINEZ EN LA CALIDAD DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA; ACTUA COMO SECRETARIA 

LA SEÑORA GLORIA KARINA VEGA PITA, EN SU CALIDAD DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA. 

EL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA SOLICITA A SECRETARIA, CONSTATE EL COURUM Y EL 

DERECHO DE LOS SOCIOS PARA CONCURRIR A LA PRESENTE JUNTA, SECRETARIA 

CERTIFICA QUE SE ENCUENTRA PRESENTE EL SEÑOR XAVIER OLMEDO BARRAGAN 

MARTINEZ EN SU CALIDAD DE PROPIETARIO DE 267 PARTICIPACIONES SOCIALES; Y, LA 

SEÑORA GLORIA KARINA VEGA PITA PROPIETARIA DE 133 PARTICIPACIONES SOCIALES. 

POR LO QUE SE ENCUENTRA PRESENTE El CIENTO POR CIENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA 

COMPAÑÍA. 

EL SEÑOR PRESIDENTE SOLICITA A LA JUNTA, SE PRONUNCIE SOBRE LLEVAR A CABO EL 

SIGUIENTE ORDEN DEL DIA PROPUESTO: 

PUNTO UNO.- REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE LOS ESTATUTOS SOCIALES 

DE LA COMPAÑÍA TURBOTELTIC CIA LTDA... 

LA JUNTA LUEGO DEL ANALISIS RESPECTIVO, APRUEBA POR UNANIMIDAD EL ORDEN DEL 

DIA PROPUESTO. 

PUNTO UNO.- LA SEÑORA GLORIA KARINA VEGA PITA EN SU CALIDAD DE GERENTE DE LA 

COMPAÑÍA TOMA LA PALABRA PARA EXPLICAR A LOS PRESENTES EL MOTIVO POR EL 

CUAL SE PRETENDE AMPLIAR EL OBJETO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA E INDICA QUE, DE 

ACUERDO A UN ESTUDIO REALIZADO POR PROFESIONALES DE LA EMPRESA Y 

PRESENTANDO A LA GERENCIA , SE EVIDENCIA QUE ES NECESARIO LA AMPLIACION DEL 

OBJETO SOCIAL YA QUE DE ESE MODO, SE REFLEJA UNA EFICIENTE UTILIZACION DE LOS 

RECURSOS DE LA MISMA Y CON ELLA, UNA MAYOR RENTABILIDAD. POR ESTA RAZON LA 

GERENCIA HA CONSIDERADO MUY INTERESANTE PARA LA COMPAÑÍA LA AMPLIACION DE , . 

LA ACTIVIDAD EMPRESARIAL QUE HASTA AHORA VENIA DESARROLLANDO .NUES k 

    

  

EMPRESA. AMPLIACION DEL OBJETO SOCIAL QUE IMPLICARÍA LA REFORMA DES AR, pl Pm 

TERCERO DE LOS ESTATUTOS SOCIALES, EN LOS SIGUIENTES TÉRMINOS: 2 NS > 

e 
1 e 7 o



ARTÍCULO TERCERO: OBJETO SOCIAL.-  PROVISION DE SERVICIOS, VENTA, 

COMERCIALIZACIÓN, ASESORIA, CAPACITACIÓN, CONSULTORIA Y ASISTENCIA DE 

SISTEMAS TECNOLOGICOS, TELECOMUNICACIONES, COMPUTACIÓN E INFORMATICA, 

DESARROLLO DE SISTEMAS Y SERVICIOS WEB, SISTEMAS GIS, BASES DE DATOS, REGISTRO, 

DATA CENTERS, SEGURIDAD ELECTRONICA, ELECTRONICOS, MECANICOS, MECATRONICOS 

DE TODA CLASE, INTERNET E INFORMATICA, FIRMAS DIGITALES, SIMILARES Y ANEXOS. 

EQUIPOS ELECTRONICOS, ELECTRICOS Y MECANICOS, SISTEMAS DE AUDIO Y VIDEO, 

RASTREO, ALARMAS, DIGITALIZACION, CABLEADO ESTRUCTURADO, IMPLEMENTACIÓN DE 

LABORATORIOS DE TODA CLASE Y EQUIPAMIENTO EN GENERAL. EQUIPO ELECTRICO, 

MECANICO, ELECTRONICO EN GENERAL PARA LA CONSTRUCION. INTERPRETACION DE 

DATOS RELACIONADOS CON LA GEODINAMICA, GEOFISICA, GEOTERMIA Y DEMAS 

CIENCIAS. SISTEMAS Y EQUIPOS DE TECNOLOGIAS SATELITALES, DE RADIO, MICROONDA, 

Y DE TODAS LAS TECNOLOGIAS DE COMUNICACIÓN. EQUIPOS DE DATOS, VOZ Y VIDEO 

SATELITAL, RASTREO, SEGUIMIENTO, MINUTOS Y CAPACIDAD SATELITAL, EXPLOTACION 

DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES EN GENERAL. CIRCUITOS CERRADOS DE 

TELEVISION (CCTV), IDENTIFICACION POR RADIO FRECUENCIA RFID, CODIGO DE BARRAS, 

SELLADO DE TIEMPO, OPERAR UNA INFRAESTRUCTURA DE CLAVE PUBLICA, PRESTACION 

DE SERVICIOS TELEMATICOS, DE COMERCIO ELECTRONICO, DOMOTICA, VIDEO 

COLABORACION, TELESALUD, SISTEMAS Y EQUIPAMIENTO DE SOLUCIONES EDUCATIVAS 

DE ULTIMA TEGNOLOGIA, ILUMINACION, SISTEMAS DE COMUNICACION Y TELEVISION 

DIGITAL IPTV, DISEÑO GRAFICO, SISTEMAS DE CONTROL DE COMBUSTIBLE, SOFTWARE, 

ESTIMACIONES Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE SISTEMAS, 

INSTALACIÓN DE DISPOSITIVOS DE HARDWARE (COMPUTADORAS, SERVIDORES, 

ROUTERS, ANTENAS, CENTROS DE MANDO Y CONTROL, ESTACIONES BASES, 

REPETIDORAS, ETC), REDES LAN Y WAN. MANTENIMIENTO Y BACKUP DE DATOS E 

INFORMACIÓN, EQUIPOS INFORMÁTICOS, SISTEMAS PARA ISP (INTERNET SERVICES 

PROVIDERS), IMPLEMENTACIÓN DE INTERFACES ATM, POS, TAS, SOA. ACTIONSCRIPT, 

PHYTON, JAVA, ARCGIS, Y OTROS PROGRAMAS DE DESARROLLO, CREACIÓN E 

IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS Y APLICACIONES EN AMBIENTE WEB Y ESCRITORIO, 

OTROS EN GENERAL. VENTA, ASESORIA Y CAPACITACION DE INSTRUMENTOS DE 

MEDICION, CALIBRACIÓN DE EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICIÓN, AISLAMIENTOS 

TÉRMICOS EN SISTEMAS DE ALTA TEMPERATURA, SISTEMAS DE FRÍO, EN TUBERÍAS, 

VÁLVULAS, ACCESORIOS, TANQUES, ETC., MONTAJE DE TANQUES, TUBERÍAS, PLANTAS 

INDUSTRIALES ALMACENAMIENTO Y RECIPIENTES A PRESIÓN. VENTA DE EQUIPOS DE 

PROTECCION Y SEGURIDAD FISICA Y VIRTUAL, COMERCIALIZACION DE EQUIPOS DE 

SEGURIDAD INTEGRAL. COMERCIALIZACIÓN, INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE UAV, 

AUTOGIROS, PARAJET, PARTES, PIEZAS, REPUESTOS, REFACCIONES Y DE TRANSPORTE 

AEREO, TRANSPORTE TERRESTRE Y MARITIMO, DEDICARSE O LLEVAR A CABO CUALQUIER 

OTRA ACTIVIDAD LICITA COMERCIAL, NEGOCIO O EMPRESA RELACIONADOS A LAS 

ACTIVIDADES PRINCIPALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE SU OBJETO, LA COMPAÑIA PODRA 

CELEBRAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS PERMITIDOS POR LA LEY.



  

26010 

UNA VEZ QUE SE HA DADO LECTURA AL TEXTO DE LA AMPLIACIÓN DEL OBJETO SOCIAL, SE 

PONE EN CONSIDERACIÓN DE LA SOCIA SRA. GLORIA KARINA VEGA PITA, LA MISMA QUE 

APRUEBA EN SU TOTALIDAD El TEXTO AMPLIADO, SIN PONER NINGUNA OBJECIÓN AL 

RESPECTO. 

LA JUNTA LUEGO DEL ANALISIS CORRESPONDIENTE RESUELVE: APROBAR POR 

UNANIMIDAD LA REFORMA DEL OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE LOS ESTATUTOS SOCIALES 

EN LOS TERMINOS ANTES DESCRITOS. 

POR NO HABER OTRO ASUNTO A SER TRATADO LA JUNTA UNIVERSAL DE SOCIOS SE 

CONCEDE UN RESESO DE 30 MINUTOS PARA LA REDACCIÓN DEL ACTA. 

SE REINSTALA LA SECIÓN PARA LA LECTURA DEL ACTA, APROBANDOLO DE MANERA 

UNÁNIME, POR LO QUE CONCLUYE LA REUNIÓN SIENDO LAS 11H35 Y ES SUSCRITAS POR 

TODOS LOS ASISTENTES. 

n / / a 

/ y 3 JO AL 5 
Ú pd El PP q L Pa 

LMEDO BARRAGAN MARTINEZ O ORIAIARINA VEGA PITA 

Y. 1708799919 C.C. 0916501158 
ESIDENTE - SOCIO SECRETARIO - SOCIO 

     

   



   

   

1) TURBO TELTIC 
8 Sto, oia dores $ Tecnologías de Información y Comunicación 

Señora ingeniera 

GLORIA KARINA VEGA PITA 

Presente 

De mi consideración: 

/ 
Cúmp!leme comunicare a usted, que el dia de hoy 3 de julio del año 2014 La Junta 

General Universa! de Socios de la Compañía TURBOTELTIC Cía. LTDA., tuvo el acierto 

ge reetegirle como Gerente de la compeñía por un periodo de dos años. 

Sus atribuciones constan en el Articulo Décimo Tercero del Estatuto Social de la 

Compañía 

Usted tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de ia Compañía. 

la Escritora Pública de constitución de la compañía fue otorgada ante el Notario 

vigesimo Octavo del Canton Quito Dr. jaime Andrés Acosta Holguín el día miércoles 3 

  

octubre de 2007, e inscrita en el Registro Mercantil e: 14 de noviembre de 2007 

fxpreso a usted mi complacencia por tan merecida deugnación y hago votos por el 

Mucho agradeceré que al pie del presente nombramiento se sirva hacer constar la 

sazón de su aceptación al mismo. 

Atentamente , S 

fo. : 1 Í É 

A . A o Í / 

IA ZA, 
ing. XAVIER OLMEDO BARRAGÁN MARTÍNEZ 

ACEPTACIÓN: Yo, GLORIA KARINA VEGA PITA, acepto el cargo para el cual he sido 

designada y me comprometo a desempeñarlo en apego a la ley y a lo dispuesto por el 

Estatuto Social de la Compañía, Quito, 3 de julio de 2014, 

2 y 

A AS 
fas. Gloria Karina Vega Pita” 

/ 

CL. No. 0916501158 

- (92) 3213088 - (02) 2503881 Ce A, 
0893 Ce 0080012819 a, GRUPO TUBBO 

      

earuporprba > 

      

 



  

. Registro Mercantil de Quito 

RÁMITE NÚMERO: 42444 

REGISTRO MERCANT!L DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN NOMBRAMIENTO 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE GERENTE 

D6dA9ne 

EN LA CIUDAD QUITO, QUEDA INSCRITO El ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

    

  

  

  

    

NÚMERO DE REPERTORIO: 27162 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 16/07/2014 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 9705 

REGISTRO: UBRO DE NOMBRAMIENTOS 
  

2. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

  

      
  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | NOMBRAMIENTO DE GERENTE 

AUTORIDAD NOMINADORA: JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS 
FECHA DE NOMBRAMIENTO: 03/07/2014 

FECHA ACEPTACION: 03/07/2014 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: TURBOTELTIC CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

3. DATOS DE REPRESENTANTES: 

identificacion Nombres y Apellidos Cargo Plazo 

0916501158 VEGA PITA GLORIA GERENTE 2 AÑOS 

    KARINA       
  

4. DATOS ADICIONALES: 

So 

[ CONST-RMé* 3328 DEL:14/11/2007 NOT'VIGESIMO OCTAVO DEL:03/10/2007 JC Q. ] 

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA, 

LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE 

INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 16 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2014 

  

  

AB. MARCO LEON SANTAMARIA - (DELEGADO POR RESOLUCIÓN N2 002-RMQ-2014) 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV_6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

ICIARIA VIGESIA ¿ERGERÁA Ut QUIÍC 
Je acuerdo con la facultad prevista en la Ley Notarial 
(e, E que lo FOTOCOPIA que a locadó 
jocumento prese 

      



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
   

   
    

     

SOCIEDADES : 

NUMERO RUC: 1792110955001 JOTA VGISOA ¡id 
RAZON SOCIAL: TURSOTELTIC CIA LTDA. DS 

NOMBRE COMERCIAL: TURBOTELTIC CÍA LTOA. 

CLASE CONTRIBUYENTE: - 
REPRESENTANTE LEGAL: YESA PITA GLORÍA KARINA 

CONTADOR: TDOHCHAMBAY CHICAIZA LILIANA JEANNETH 

FEC. INICIO ACTIMDADES: FEC. CONSTITUCION: 14/11/2007 

FECHA NE ACTIAL Eds: 232 FEC. MISCRIPCION: 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

US INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE RFID, SEGUR] 

DOMICILIO TRIBUTARIO: 

   

ELECTRONICA, 

Provincia: PÍICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: SANTA PRISCA Bario: AMERICA Calle: ASBUNCION Nútnato: 732 

intersección. VENEZUELA Edificio. BLANCO Oficina: 1 Referencia ubicación: TRAS El. HOSPITAL CARLOS ANDRADE 
MARIN Teletono Trabajo: 0232165088 Telefono Trabajo: 023216008 Fax 023216093 Emad egag bgrupolurbo.comn Web: 
VAR GRUPOTURBO.COM Catular: 0992571245 
DOMICILIO ESPECIAL: 

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

* ANEXO TRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

2 DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA_EOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA 

$ DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

VREGIONAL NORTE, PICHINCHA q. 

delb0tal 063 

  
  

  

  

        
  1 

y 
1   

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE 

Lugar de emisión: QUO? Usuario: JOLSTO0708 

    

Páginatde 3 

SERVICIO DÉ RENTAS INTERNAS 

Le
 

     
SRi.gob.ec



-QOGAE 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S Ri 
SOCIEDADES J 

NUMERO RUC: 1792110955001 «Je hace bien al país! 

RAZON SOCIAL: TURBOTELTIC CÍA LTDA. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

  

No. ESTABLECIMIENTO: — 004 ESTADO —ARIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 14/11/2007 

NOMBRE COMERCIAL: TURBOTELTIC CÍA LTDA FEC. CIERRE: 

FEC. REINtCKT 
_ ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA DE EQUIPOS Y SUMINISTROS, PROYECTORES DE IMAGENES, PROYECTORES DE DIAPOSITIVAS, TRANSMISION 
* YTRANSPORTE INALAMBRICO OE DATOS. 

. VENTA, INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE RFID, SEGURIDAD ELECTRONICA, CIRCUITO CERRADO DE 
TELEVISION, INFORMATICA, CENTRALES TELEFONICAS [P. 
VENTA, INSTALACION Y SOPORTE DÉ VAQUINAS DIGITALES DE PROCESAMIENTO AUTOMATICO DE DATOS, CON 
COBERTURA COMUN DIE UNIDADES DE ALMACENAMIENTO. 
ELABORACION, DISEÑO E INSTALACION DE PROYECTOS ELECTRICOS, DIGITALES Y ELECTRONICOS, ALARMAS, 
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION, TELECOMUNICACIONES. 
SERVICIO DE CONSULTORIA EN EQUIPOS INFORMATICOS, PROGRAMAS DE INFORMATICA, PARTES, PIEZAS Y 
ACCESORIOS PARA COMPUTADORES Y TELECOMUNICACIONES. 
VENTA E INSTALACION DE APARATOS DE TELEVISION, ABARATOS.DE RADAR, APARATOS DE RADIONAVEGACION, 
APARATOS DE GRABACION. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Provincia: PICHINCHA Cantón: QUITO Parroquia: SANTA PRISCA Barria: AMERICA Calle: ASUNCIÓN Número: 732 intersección: 
VENEZUELA Referencia: TRAS EL HOSPITAL CARLOS ANDRADE MARÍN Editicio: BLANCO Oficina: 1 Telefono Trabajo: 
03216088 Taletono Trabajo: 023216088 Fax: 023216098 Email: kvegadiqrupoturo.com Web: WWW.GRUPOTURBO.COM 
Celular. 0992521245 

  

  

Na. ESTABLECIMIENTO: 002 ESTADO — ABIERTO LOCAL COMERCIAL FEC. INICIO ACT. 03/01/2011 

NOMBRE COMERCIAL: TURBOFELTIC FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 
ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

VENTA DE EQUIPOS Y SUMINISTROS, PROYECTORES DE IMAGENES, PROYECTORES DE DIAPOSITIVAS, TRANSMISION 
TRANSPORTE INALAMBRICO DE DATOS. 
VENTA, INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE RFID, SEGURIDAD ELECTRONICA, GIRGUITO CERRADO DE 
TELEVISION, INFORMATICA, CENTRALES TELEFONICAS [P. 
VENTA, INSTALACION Y SOPORTE DE MAQUINAS DIGITALES DE PROCESAMIENTO AUTOMATICO DE DATOS, GON 
COBERTURA COMUN DE UNIDADES DE ALMACENAMIENTO. 
ELABORACION, DISEÑO E INSTALACION DE PROYECTOS ELECTRICOS, DIGITALES ELECTRONICOS, ALARMAS, 
CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION, TELECOMUNICACIONES. 
SERVICIO DE CONSULTORIA EN EQUIPOS INFORMATICOS, PROGRAMAS DE INFORMATICA, PARTES, PIEZAS Y 
ACCESORIOS PARA COMPUTADORES Y TELECOMUNICACIONES. 
VENTA E INSTALACION DE APARATOS DE TELEVISION, APARATOS DE RADAR, APARATOS DE RADIONAVEGACION, 
APARATOS DE GRABACION. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: Er , 

Provincia: GUAYAS -Gants LASER: Ñ y IR Barrio: IRDENOR Número: SOLAR E” 
Referencia: ADOS H EN Ma A hajo: 042330196 Fic 023710088 iy 

  
  

Usuario: 

  

7 7 Página 2 de 3 a 0-Ep0% 

SRi gob:ec



   
   
   

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 

  

SOCIEDADES 
| NUMERO RUC: 1792110955004 

RAZON SOCIAL: TURBOTELTIC CIA LTDA. 
| 

Ue FETABLECMIENTO: 00% EBTADO ABIERTO TOCAL COMERCIAL 
NOMBRE COMERCIAL: TURBOTELTIO CA, LTDA, 

1 ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS, PROYECTORES DE IMAGENES, PROYECTORES DE DIAPORTIVAS, TRANSMISION Y 
TRANSPORTE INALAMBRICO DE BATOS 
ARRENDAMIENTO DE APARATOS DE TELEVISIÓN, APARATOS DE RADAR, APARATOS UE RALIONAYEGACIÓN Y 

APARATOS DE GRABACIÓN. 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

  

Provincia: BICHINCHA Cantón: DUITO Parroquia: SANTA PRISCA Barria: AMERICA Yate: ASUNCION Número 732 intersección: 
VENEZUELA Referencia: TRAS El HOSPITAL CARLOS ANCRADE MARÍN Edificio ÓLANCO Oficina: 3 Telefona Trabajo: 
3219088 Colular, 0982521245 Telefono Trabajo: 023216088 Fax. 043216088 Empál!: torna dlerupeturbo. com Web: 
'“WW.GRUPOTURBO.CON / 

>
 

Ñ 

m
7
 

       

  
A / 

, 

  
y, mm 

  

SERVICIO DE RENAS INTERNAS 

Usuario: IASTOSTOS SNAAGES Mee QU Eto 
 



  

¿hna 

  

T : 
t q ro pd ci 
E > ra - Ao A, 

z ES 

» mom me. - . - 
CUAL Aa LA    

E IR E LS 
PAE ENAYADLO, ZARDE CEP ii 

  

  

REPUBLICA DEL ; > 
COMBEJO MACIÓN cn 

ASI 

028 EC IONES ECO MALES 25 PERIOAS 

028 - 0106 0915601158 
MAA DE CENTAICADO: 

VEGA PITA GLORIA HARIMA 

e
 

DRA 
SAN RAFAL, . 

e maja seo. 
TA pl ez 3 
E DEL MAA 

A
 

1 ¿ 

L
A
S
 

      
    

     

  

itad prevista ea 

al doy $08 ia 
Meno areseÑado a



  

Se otorgó ante mí, y en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, de la escritura de REFORMA DEL OBJETO SOCIAL 

Y REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE LA COMPAÑÍA 

TURBOTELTIC CIA. LTDA. que otorga GLORIA KARINA VEGA PITA, 

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TURBOTELTIC CIA. LTDA., 

debidamente sellada y firmada en Quito, el diecinueve de agosto dos 

mil catorce.- 

  

DOCTORA J E VA LASTEGUI 

NOTARIA TERCERA DEL CANTÓN QUITO 

 



2 Registro Mercantil de Quito 

  

260815 

TRÁMITE NÚMERO: 54527 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN:QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

  

  

  

  

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

aa 1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:REFORMA DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE ESTATUTO 

DE COMPAÑÍA 
NÚMERO DE REPERTORIO: 35711 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 05/09/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 3449 
REGISTRO: _ LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

| 2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

      
. Identificación Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

| Domicilio comparece 

0916501158 VEGA PITA Quito REPRESENTANTE | Casado 

GLORIA LEGAL 

| KARINA         
3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NATURALEZA DEL ACTO O REFORMA DE OBJETO SOCIAL Y REFORMA DE 

CONTRATO: ] ESTATUTO DE COMPAÑÍA 

"FECHA ESCRITURA: 19/08/2014 
| NOTARÍA: NOTARIA TERCERA 

CANTÓN: QUIETO 
e, N?. RESOLUCIÓN: ... NO APLICA 

5 FECHA RESOLUCIÓN: NO APLICA 
E AUTORIDAD QUE APRUEBA: NO APLICA 

o NOMBRE AUTORIDAD QUE NO APLICA 
s. EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: o 

NOMBRE DELA COMPAÑÍA: TURBOTELTIC CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO         
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

Página 1 de 2 

 



2 Registro Mercantil de Quito 

  

06007: 

  

LNO APLICA > | 

5. DATOS ADICIONALES: 

SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 3328 DEL REGISTRO MERCANTIL 

DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2007, TOMO 138.- 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE.       
FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 5 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2014 

      

DR. JOS ¡ADO POR RESOLUCIÓN N£ 

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 2 de 2 

No 0815860


